Выписка
из Протокола № 2012/11/01

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 01 ноября 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы
1 Шлыкова Сабина

Владимировна
г. Москва

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Бобылева Евгения
Владимировна

МУП по оценке
имущества Капитал-

сервис

Ставропольский
край

262500760913 1962

2 Иванова Марина
Алексеевна

Соискатель Иванова
М.А.

г. Москва 771515040070 3200

3 Мурасев Алексей
Георгиевич

ООО "Аудиторская
Компания "ЮЭКО-

АУДИТ"

Ставропольский
край

262900921636 1281

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1 Рыбаков Виктор
Васильевич

соискатель Рыбаков
В.В.

Республика
Башкортостан

25607707113 2110

2 Красников Максим
Андреевич

ООО "Центр
профессиональной
оценки";соискатель
Красников М.А.

Рязанская область 3381

3 Клевакина Наталья
Михайловна

Соискатель
Клевакина Н.М.

Красноярский край 246314015338 2961

4 Бойцов Андрей
Николаевич

соискатель Бойцов
А.Н.

Ивановская область 2659

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов